
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.10.2017 № 268 

 

 

 

Про обмеження руху 

автотранспорту по території 

Пирятинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 

 

           Відповідно до пункту 19 частини статті 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, з метою забезпечення безпеки пересування 

школярів Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 за адресою 

м. Пирятин, вул. Соборна, 38, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити схему руху автотранспорту на території Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 (додається). 

2. Заборонити рух автотранспорту по території Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 в періоди часу 08:00 – 08:30,             

09:10 – 09:30, 10:10 – 10:35, 11:15 – 11:40, 12:20 – 12:40, 13:20 – 13:30.  

3. Заборонити в’їзд не службового автотранспорту на територію 

Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4. 

4. Відповідальність за виконанням рішення покласти на директора 

Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Налчаджі О.С. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти 

Пирятинської міської ради (Тристан А.О.). 

 

 

 

Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ 
 

 


